芦 屋 市 長　あて

令和   年   月   日
　次のとおり申請します。

 ０ 口座振込 1 用紙振込 ３ 窓 口 払

★受領方法の欄で「口座振込」と指定した方のみ以下を記入してください。

※口座振込申込欄

支　店

出張所

・芦屋市が上記の指定口座に振り込んだときに、その金額にかかる債権が弁済されたものと認めます。

・芦屋市財務会計規則第６５条第３号に規定する前金払の受領は、用紙振込とします。
（会計課） （　　　　　　　課）
会計課長係長 担当者 課長 係長 担当者

　１ 普　通　 ２ 当　座　 ４ 貯　蓄 口座番号

電  話  番  号

信用金庫

金融機関コード

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

漢 字

( )

預  金  種  別

債権者コード

ﾌﾘｶﾞﾅ

漢 字

金 融 機 関 名

銀 行

法人名又
は屋号又

は
個人名

受  領  方  法

会　社　印

債権者登録（新規・変更・廃止）申請書

代  表  者  名

郵  便  番  号

住         所

-

代表者印又は個人印